第４０号様式（第７１条関係）
第   号

年  月  日

           様

日野市長

完了検査適合通知書

 日野市まちづくり条例第７６条第１項の規定により工事の検査を行った結果、指導基

準適合通知書、変更計画指導基準適合通知書及び協定書の内容に適合していたので同条

第２項の規定により通知します。

開発事業番号
開発事業区域の場所 日野市
開発事業区域の面積 ㎡
開発事業の種別 条例第５７条第１項第（     ）号に規定する開発事業
開発事業者の住所・

氏名

指導基準適合通知書

の交付年月日
  年  月  日

協定締結の年月日     年  月  日
完了検査年月日     年  月  日